

Årsredovisning för
Söderfalks mark & anläggning AB

559268-0861

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Söderman
Styrelseledamot

2025-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderfalcks mark & anläggning AB, 559268-0861, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är markentreprenad där bland annat grunder, finplanering och vatten och avlopp utföres och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 650	4 228	2 545	2 337
Resultat efter finansiella poster	-3	-12	-135	145
Soliditet %	4,4	4	5,2	33

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat från föregående räkenskapsår till följd av minskad materialhantering.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	40 680	-11 955
Balanseras i ny räkning		-11 955	11 955
Årets resultat			-3 230
Belopp vid årets utgång	25 000	28 725	-3 230

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 725
Årets resultat	-3 230
Summa	25 495
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	25 495
Summa	25 495

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 649 817	4 228 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 649 817	4 228 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 484 492	-2 894 594
Övriga externa kostnader		-349 724	-535 263
Personalkostnader	2	-570 029	-556 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-202 518	-192 929
Summa rörelsekostnader		-2 606 763	-4 179 665
Rörelseresultat		43 054	48 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	1 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 574	-62 244
Summa finansiella poster		-46 284	-60 332
Resultat efter finansiella poster		-3 230	-11 955
Resultat före skatt		-3 230	-11 955
Årets resultat		-3 230	-11 955

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	354 591	469 587
Inventarier, verktyg och installationer	4	233 408	320 930
Summa materiella anläggningstillgångar		587 999	790 517
Summa anläggningstillgångar		587 999	790 517
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 601	307 560
Övriga fordringar		52 676	30 670
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 000	198 605
Summa kortfristiga fordringar		337 277	536 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 785	30 500
Summa kassa och bank		217 785	30 500
Summa omsättningstillgångar		555 062	567 335
SUMMA TILLGÅNGAR		1 143 061	1 357 852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 725	40 680
Årets resultat		-3 230	-11 955
Summa fritt eget kapital		25 495	28 725
Summa eget kapital		50 495	53 725
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		440 744	593 694
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		640 744	793 694
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 266	193 982
Leverantörsskulder		207 650	135 064
Övriga skulder		82 680	80 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 226	100 585
Summa kortfristiga skulder		451 822	510 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 143 061	1 357 852

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	575 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		575 000
Utgående anskaffningsvärden	575 000	575 000
Ingående avskrivningar	-105 413	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-114 996	-105 413
Utgående avskrivningar	-220 409	-105 413
Redovisat värde	354 591	469 587

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	438 995	438 995
Utgående anskaffningsvärden	438 995	438 995
Ingående avskrivningar	-118 065	-30 549
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-87 522	-87 516
Utgående avskrivningar	-205 587	-118 065
Redovisat värde	233 408	320 930

Underskrifter

Norrtälje

Tobias Söderman

Tobias Söderman
Styrelseledamot

2025-10-08

Datum